- The medieval texts contain quotes, references and implicit assumptions from previous texts
- The critical editions indicate in the apparatus the textual sources using modern editions (if available) and current standards for citation
 - Often, the references are abbreviated in the apparatus and a bibliography with full details of the source texts is added to the edition
- Sometimes the sources apparatus is divided in multiple sets of notes: explicit sources, implicit sources, biblical sources etc.
 - the explicit sources are those announced by the author in the text
 -  *dicit Philosophus ; Augustinus I^o De Trinitate capitulo 3^o ; Libro 6, De pe., 'Si episcopus'*
 - the implicit sources are identifiable takeovers from other texts, but without any indication (it is the role of the editor to find them)
- The indication of the referred words for citation is done through lemmas, like in the philological apparatus

EX: omnes – desiderant] ARIST. *Metaph.* I, 1, 980a21 (A.L. 25.3.2, p. 11, l. 3)

- The witness apparatus (*Traditio textus*)
 - When there are many witnesses which fragmentary transmit the text, the presence or the absence of the edited text in them may be indicated in a separate apparatus
- The comparative apparatus
 - When the text survives in several versions (e.g. several recensions), one of them is edited as main text, and the differences of the others are indicated in a distinct apparatus
- The explanatory apparatus
 - Sometimes the editors add commentaries, explanations and remarks to the text in a distinct set of footnotes or endnotes

(CXLI)

Isti sunt dies quos obseruare debetis, quia uestri ad reddendam rationem de eis, quia sicut dicit auctoritas: sicut capillus de capite, ita momentum de tempore non peribit. Item, quia mali, ut caueamus ab eis. Item obseruanda sunt quia apti ad seminandum.

Item quia solutionis debitorum faciente et reformande pacis et impetrande gratie iudicis et assessorum, id est sanctorum et huiusmodi. Dies uero presentes dominice passionis obseruandi sunt, id est cauedum est in eis a fermento, quia sunt dies azimorum. Fermentum tria habet: acedinem scilicet, uacuitatem et tumiditatem. Quae tria tres partes mundi quem Iohannes describit significant: *omne quod est in mundo aut est concupiscentia carnis*, etc. Aceditas que facit omnia desipere post se ad luxuriam pertinet, que facit castitatem et huiusmodi desipere, secundum illud: gustata carne desipit spiritus, sicut econtrario. Vacuitas uero ad auariciam pertinet, que numquam impleri potest quia *sanguissuge due sunt filie* que semper clamant *affer, affer*. Et dic causas quare non impletur, iuxta (illud): *auarus non implebitur pecunia*, et huiusmodi. Item foraminosi sunt auari sicut fermentum et oriuntur in eis foramina, quia quando habent quod optabant, iterum optant aliud. Tales sunt sicut morbus qui uocatur fistula foraminosi. Et aptari potest hoc clericis prebendosis et usurariis et huiusmodi. Tumiditas autem ad superbiam et eius species pertinet.